
UCHWAŁA NR XXV/561/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie utworzenia parku przy ul. Fabrycznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych czynności dążących do utworzenia 
parku przy ul. Fabrycznej na działkach o numerach: 396/5, 396/6, 396/8, 396/9, 396/10, 396/11, 
503/26, 503/30, 503/33, 503/34, 503/35.

§ 2. Działania w celu utworzenia parku powinny objąć w szczególności:
1) podjęcie rozmów z właścicielami nieruchomości na temat wykupu nieruchomości w celu 

utworzenia parku,
2) rezygnację z zamiaru sprzedaży działek będących we władaniu Gminy Miejskiej Kraków,
4) wykup na nieruchomości w celu utworzenia parku,
5) opracowanie projektu zagospodarowania parku, wraz z konsultacjami społecznymi 

z mieszkańcami, oraz jego realizację.
§ 3. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa obowiązek przedstawienia Radzie Miasta Krakowa 

informacji z wykonania uchwały do dnia 30 czerwca 2020 roku.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: D5A4F7EB-0E11-4C42-8DD8-44CFA9B9B28A. Podpisany Strona 1




